
UCHWAŁA NR LII/23/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu w 
formie dotacji celowej w 2023 roku 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 16341) ),uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Gmina Zbąszynek udziela Powiatowi Świebodzińskiemu w 2023 roku 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej, w wysokości 142.864,80 zł, 
(słownie: sto czterdzieści dwa tysiące osiemset sześćdziesiąt cztery złote 
80/100), z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań, wg poniższego 
wyszczególnienia: 

1. „Przebudowa chodnika na ul. Dworcowej w m. Dąbrówka Wlkp.”, kwota 
pomocy w wysokości 63.222,30 zł, (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące dwieście 
dwadzieścia dwa złote 30/100), 

2. „Poprawa bezpieczeństwa pieszych w ciągu dróg powiatowych nr 1213 F i 
1215 F w zakresie budowy chodnika oraz przejścia dla pieszych w m. Dąbrówka 
Wlkp.”, kwota pomocy w wysokości 79.642,50 zł, (słownie: siedemdziesiąt 
dziewięć tysięcy sześćset czterdzieści dwa złote 50/100). 

§ 2. Środki na udzielenie pomocy, o której mowa w §1 będą pochodziły z 
dochodów własnych budżetu Gminy Zbąszynek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1747, 1079, 

1768, 1725, 1964 i 2414 oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 412 i 658. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F594590E-535D-464A-9412-164F245CC21E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Powiat Świebodziński realizuje zadania pn.: „Przebudowa chodnika na ul. 
Dworcowej w m. Dąbrówka Wlkp.” oraz „Poprawa bezpieczeństwa pieszych w 
ciągu dróg powiatowych nr 1213 F i 1215 F w zakresie budowy chodnika oraz 
przejścia dla pieszych w m. Dąbrówka Wlkp.” 
Na wniosek Powiatu Świebodzińskiego, Gmina Zbąszynek, zobligowała się 
pokryć 50% kosztów realizowanych zadań w 2023 roku, co stanowi łączną 
kwotę 142.864,80 zł, (słownie: sto czterdzieści dwa tysiące osiemset 
sześćdziesiąt cztery złote 80/100), z czego: kwota 63.222,30 zł z 
przeznaczeniem na „Przebudowa chodnika na ul. Dworcowej w m. Dąbrówka 
Wlkp.”, kwota 79.642,50 zł, z przeznaczeniem na „Poprawa bezpieczeństwa 
pieszych w ciągu dróg powiatowych nr 1213 F i 1215 F w zakresie budowy 
chodnika oraz przejścia dla pieszych w m. Dąbrówka Wlkp.” 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F594590E-535D-464A-9412-164F245CC21E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



